"N CAMARA MUNICIPAL
I H.TÍPRIMAVERA DO LESTE-MT j q ̂  ̂ ̂

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA municipal DE PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N° 074/2.005

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DA CÂMARA DE PRIMAVERA DO
LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, ANGELIN DOS SANTOS BARALDL no
uso de suas atribuições que lhe confere a Resolução n° 001 de 21 de Janeiro de 2.005,
alterada pela Resolução n" 002, de 12 de abril de 2.005.

RESOLW:

Art. 1". Exonerar a pedido o servidor JAIR KUMM,
ocupante do cargo de ASSESSOR TÉCNICO LEGISLATIVO, nomeado pela Portaria n"
058, de 05 de Julho de 2.005.

Ari. 2". Esta Portai ia entra em vigor na data de sua publicação

no m-ural da Câm.ara Municipal, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumnra-se.

Primavera do Leste,

angeli I os BAÍL\LDÍ

nte

TT~7Tlli N- 215- Parque Cstelândia - Tel. (66) 498-1734 / 3590 - Cep 78850-000Av. Inácio Castelli, N anv br - e-mail: camarapva@camarapva.gov.br
http: DO LESTE - MATO GROSSO

J